
KUPNÍ SMLOUVA
Preambule

1. Smluvní strany na tomto místě uvedené se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou upravené se řIdi
ustanovenImi § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako noz), ve znění jeho
pozdějších předpisů.

P

P

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
se sídlem:
zastoupen:
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat s kupující

společnost je zapsaná v obchodním
58436
(dále jen prodávajlcl)

BMT Medical Technology s.r.o.
cejl 157/50,Zábrdovice, 602 00 Brno
Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti
463 46 996
CZ46346996
Komerční banka, a.s., nám. Svobody 92/21, 631 31 Brno

Ing. Vladimír Řezniček, GSM +
e-mail: . cz

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky

a

2. Kupujícŕ
se sídlem:
zastoupena:
lČ,

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitelem
00226637

DIČ: CZ00226637
osoba oprávněná jednat s prodávajÍcÍm: Ing. Karel Prchal, GSM

e-mail:
bankovní spojení: KB, a.s., Hodonín
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
(dále jen kupujlcl)

(společně též smluvní strany)

íl.
Předmět smlouvy a předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi jejími smluvními stranami při dodávce,
resp. prodeji zboží, kdy prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá zboží dle této smlouvy bez vad
a nedodělků a umožni mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupujícI se zavazuje, že zboží převezme
a zaplatí prodávajíchnu za něj dohodnutou kupní cenu dle této smlouvy.

l



Neplyne-li ze smlouvy nebo zvyklostí něco jiného, jsou prodávajÍcÍ a kupljjÍcÍ zavázáni splnit své
povinnosti současně.

2. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka (prodej) zboží, kterým je:

· CO2CELL 50 Standard - CO2 inkubátory splňujÍcÍ požadavky absolutně stabilního, reprodukovatelného
prostředí pro růst a výzkum buněčných a jiných kultur. Unikátni systém vyhřIvánI komory a vnějších dveří
eliminuje potřebu ventilátoru a zaručuje maximálni relativní vlhkost s absolutně suchými vnitřními stěnami.
Tento systém redukuje odpařování vzorků a riziko kontaminace. Díky použitému systému vzduchového
pláště se dají tyto přistroje snadno instalovat a jsou nenáročné na údržbu. Vnitřní skleněná dvířka jsou
utěsněna proti izolaci komory, což vám umožňuje kontrolu vzorků, aniž by došlo ke ztrátě vnitřního
prostředí. Celá řada užitečných možnosti podporuje také charakteristiky jako je sterilizace při 200 °C,
zatímco čidlo CO, /O2 Zůstává uvnitř přístroje, vnitřní dvířka s několika skly minima|izujÍcÍ ztrátu podmínek
v komoře po otevření dvířek, řIzení objemu kyslíku atd. Vnitřní objem 50 litrů. Provozní teplota: 5 °C nad
teplotou okolního prostředí až do 60 °C. Neřízená relativní vlhkost: až 95 % RV při 37 °C, Koncentrace CO,:
0,1 % až 20 %, Čidlo CO, : Infračervené čidlo, u kterého nedochází k odchylkám (IR), bezešvá vnitřní
nerezová komora DIN 1.4571 (AlSl 316)

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k použÍvání
předmětu plněni, a že kupujÍcÍmu předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plněni, za
což kupujÍcÍmu ručí. KupujIci s převzetím dokladů a tímto prohlášením souhlasí.

4. Předmětem dodávky zboží dle této smlouvy je i instalace, uvedení přistroje do provozu a proškolení
obsluhy (viz ČI. VI. niže).

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že převážná část povinnosti prodávajÍcÍho nespočívá ve výkonu jeho
činnosti, a proto se tato smlouva řídí režimem smlouvy kupní (ust. § 2086 NÔŽ).

Ill.
Cenové a platební podmínky

1. Obchodní případ dle této kupní smlouvy není považován za uzavřený, dokud kupní cena za zboží dle
této smlouvy není připsána na účet prodávajÍcÍho shora uvedený.

2. Kupní cena za dodané zboží laboratorní inkubátor CO2CELL 50 Standard - 1 ks:
- bez DPH 130 615,00 KČ
- 21% DPH 27 429,20 Kč
- cena celkem včetně DPH 158 044,20 KČ

3. Ke sjednané ceně zboží se účtuje navíc daň z přidané hodnoty podle zákonné sazby platné ke dni
platnosti a účinnosti této smlouvy.

4. Cena zboží je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje dodávku zboží, dopravu, pojištěni,
instalaci, uvedení do provozu a proškolenI obsluhy.

5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit cenu za zboží a služby s dodávkou zboží spojených, a to na základě řádně
vystavené faktury a ve lhůtě splatnosti nejpozději do 14 dnů po protokolárnIm předání a převzetí zboží a
jeho uvedeni do provozu bez vad a nedodělků. Dnem vystavení faktury je nejdříve den protokolárního
převzetí zboží kupujichn a jeho uvedení do provozu.

2



m

6. Pro případ pozdní úhrady kupní ceny, je prodávajÍcÍoprávněn účtovat kupujicňmu úrok z prodlenive výši
O,Q5 % bez DPH z dlužné (fakturované) částky za každý i započatý den prodlení do úplného zaplacení a
kupujicI je povinen takto vyúčtovaný úrok z prodlení zaplatit. KupujÍcÍ je dále povinen uhradit
prodávajicňmu i veškeré jeho oprávněné náklady spojené s uplatňováním pohledávky za kupujÍcÍm.
Nárok na náhradu příp. vzniklé škody z prodlení se zaplacením je ve prospěch prodávajÍcÍho zachováno.

7. Pro případ pozdní dodávky zboží je kupujicí oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % bez DPH z kupní ceny zboží za každý i započatý den prodlení a prodávajÍcÍ je povinen takto

.vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit.
8. KupujÍcÍ je oprávněn vystavenou fakturu vrátit zpět prodávajícňmu, pokud obsahuje nesprávné nebo

neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Kvráceni faktury musí dojít ve lhůtě její
splatnosti, jinak nastávají účinky prodlení na straně kupujÍcÍho.

IV.
Dodací podmínky a nebezpečí škody na zboží

1. Zboží je dodáno jeho fyzickým a protokolárnim předáním a převzetím včetně podpisů oprávněných osob
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to v místě určeném touto smlouvou.

2. Zboží je prodávajíckn dodáváno včetně jeho instalace, uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy výhradně
s doklady potřebnými k převzetí a užjvánÍ zboží, a to v nejpozději 8 týdnů od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami.

3. Dodací list je vyhotoven ve dvojím vyhotovení, přičemž jedno parě dodacího listu je bezodkladně
vrácen'o prodávajícňmu. Na dodacím listu je vždy věrohodně a čitelně vyznačeno převzetí dodávaného
zboží pracovníkem kupujÍcÍho včetně data jeho převzetí a uvedeni do provozu.

4. Na kupujÍcÍho přechází nebezpeČí Škody na zboží současně s nabytím jeho vlastnického práva, tj. až
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny včetně DPH. Dnem předáni a převzetí zboží a jeho uvedením
do provozu nese kupujÍcÍ odpovědnost za Škodu vzniklou jeho ztrátou, zničením Živelnou událostI nebo
jiným poškozením.

6. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujÍcÍho i tehdy, nepřevezme-li kupujÍcÍ zboží po jeho uvedeni
do provozu, ač mu s ním prodávajÍcÍ umožnil nakládat.

V.
Místo a doba plněni

1. Místem dodání a instalace zboží je: Nemocnice TGM Hodonín, p. o. - mikrobiologie, Purkyňova 11,
695 26 Hodonín.

2. Dodací lhůta pro dodání zboží, jeho instalaci, uvedeni do provozu a proškolenI obsluhy je 8 týdnů od
podpisu této smlouvy.

.)

l



VI.
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

1. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, která počíná běžet od předáni a převzetí
zboží, včetně jeho instalace a uvedení do provozu.

2. Na záruční opravy nebo předem ohlášený servisní zásah nastoupí prodávajÍcÍv místě instalace zboží, a to
v pracovní dny, v pracovní době od 07:00 do 16:00 hodin, nejpozději vždy do dvou dnů od nahlášení
poruchy. Podmínky záručního a pozáručního servisu budou upraveny samostatnou servisnIsrdouvou.

3. Na vady zboží se vztahuje ust. § 2099 a násl. NOZ, pokud však nevznikly v záruční době.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pro právni vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platí právní
řád České republiky, zejména ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v jeho platném znění.

2. Kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po vzájemné dohodě pouze písemnými dodatky, jiná ujednání
jsou neplatná.

3. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plněni smluvních povinností dle této
smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou; nebude-li dohoda možná, pak je pro případ soudního
sporu v souvislosti stouto smlouvou příslušný výhradně český soud místně a věcně příslušný dle českých
právních předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdr,ž1 jeden.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje, že předmět plněni není vázán právy třetích osob a v případě nedodrženi tohoto
ustanoveni uhradí prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu vzniklou škodu.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále proh|ašují, že
tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PřIloha: '
l) Cenová nabídka prodávajÍcÍho ze dne 7. října 2019

V Brně dne

ProdávajÍcÍ
BMT Medi
Ing. Milan


